БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЕЙЕКБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КИЕКБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ОКПО 04282521    ОГРН 1020201626059   ИНН 0218000369   КПП 021801001
ҠАРАР                                                             РЕШЕНИЕ

        26 март 2021 й.                      № 28-21/72                       26 марта 2021 г.
О внесении изменений в решение «О самообложении граждан сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» от 13.05.2013 г. №26-29/108
          Рассмотрев протест прокурора Бурзянского района на решение Совета от 13.05.2013 г. №26-29/108 О самообложении граждан сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:

1. Согласно Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 23.03.2021) ч.6 ст.25 внести в решение “О самообложении граждан сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» утвержденный решением администрации сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 13.05.2013 г №26-29/108 следующее изменение:

1.1.
В пункте 3:
1.1.1. Слова «Решение о проведении самообложения принимается большинством голосов граждан, пришедших на референдум (присутствующих на сходе)» заменить словами «Решение схода граждан считается принятым, если за него проголосовало более половины участников схода граждан».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава СП                                                                      Сагитов С.С.